番組審議委員会議事録（第６８回）

１． 開催年月日  令和３年９月２４日（金）

２． 開催場所   佐賀県唐津市南城内１番１号 FMからつスタジオ

３． 出席者・定足数の確認

委員総数 ７名、（出席：２名、欠席：５名）

放送事業者側出席者 2名

４． 議題

1）令和３年７月からの番組について

５．議事の概要

1）令和３年７月からの番組について

放送事業者側より説明後、審議委員の皆さまより、ご意見を頂いた。

６．審議内容

1）令和３年７月からの番組について

 （委 員）「KARAFUL」の唐津検定のコーナーがとても良い。

 （委 員）「井上裕司のブレイクする～？」では、いろいろなゲストの方が出演されていて、いつも

楽しく聴いている。

７．審議機関の答申又は意見に対してとった措置の内容及び年月日   特になし。

８．審議機関の答申又は意見の概要の公表

 公表の方法 ホームページ掲載（http://www.fmkaratsu.com/）

 公表の内容 審議内容について公表    公表年月日 令和４年５月３１日

９．その他参考事項   特になし。

http://www.fmkaratsu.com/